1
CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE GENERAL CÂNíARA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

2'JA I0g

PEDTDo DE rNFoRnneçÃo N"o7r2o2s

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara MunicipalVereador Carmo Konzen.

Os vereadores que abaixo subscrevem, com amparo no Regimento lnterno desta
casa, requerem, apos deliberação do plenário, qud seja encaminhado à mesa diretora,

o seguinte Pedido de lnformação:

Solicitar as seguintes informações:

- Qual a forma de contratação do plano de ensino positivo do governo municipal;

- Qual a data de início e a data de fim do contrato com a empresa Positivo.

- Qual o valor de repasse mensal para essa empresa e qual valor pago total para a
empresa.

General Câmara, 1í de Março de 2025.

VEREADOR IUATHEUS SILVEIRA
BANCADA DO iIDB

XANDO
DO MDB

Rua: Getúlio Vargas, 27 - Fone PABX: (51) 3655-1249 - GEP: 95.820-000 - Gêneral Câmara - RS
CNPJ:02.401.42810001-71 e-mail:camara@camara-qc.com